Sur la commune de PERNES LES FONTAINES (84), 422 A chemin de la Sanmontane,
Une maison d’habitation figurant au cadastre
Section BO n° 299, 300,329, 330, 331, 332, 333, 353, 525, 527, 529, 531, 553, 556, 558
Pour une superficie totale de 5ha61a16ca

Mise à prix : 230.000,00 € (Deux cent trente mille euros)

VISITE : LE LUNDI 03 NOVEMBRE 2025 DE 14H A 15HSUR PLACE, effectuée
par la SCP BOURDENET ANTONIN,commissaire de justice à Carpentras,(Tél. : 04.90.63.01.47).

L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 13 NOVEMBRE 2025 à10H30 au Palais de Justice de